העונש נגזר בשים לב לכך שמדובר

במספר תיקים שאוחדו, ותוך שחלק מתקופת המאסר נחפפה למאסר שבו נשא המערער אותה העת.

11. הערעור על שני חלקיו, נדחה אפוא.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים כפי הסכמתם, ותוודא טלפונית קבלתו.

ניתן היום, כ' בשבט תשע"ד, 21 בינואר 2014, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט

ד"ר יגאל מרזל,
שופט

גילה כנפי שטייניץ, שופטת